
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/131/2025 
RADY GMINY LUTOWISKA 

z dnia 22 października 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zwolnień w podatku od nieruchomości  w 2026 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkac i opłatach lokalnych 
(t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 707 ze zm.), Rada Gminy Lutowiska uchwala,  co następuje:  

§ 1. Zwalnia się z podatku od nieruchomości nie objęte zwolnieniami ustawowymi: 

1) grunty, budynki i budowle wykorzystywane na cele ochrony przeciwpożarowej, 

2) grunty, budynki i budowle wykorzystywane na potrzeby odprowadzania i oczyszczania ścieków, 

3) grunty, budynki i budowle wykorzystywane na potrzeby uzdatniania i dostarczania wody, 

4) grunty i budynki lub ich części zajęte na potrzeby prowadzenia działalności bibliotekarskiej i kulturalno-
oświatowej z wyjątkiem wykorzystywanych do prowadzenia działalności gospodarczej, 

5) grunty, budynki i budowle wykorzystywane do prowadzenia nieodpłatnej działalności w zakresie kultury 
fizycznej i sportu, 

6) grunty i budynki lub ich części zajęte na potrzeby ochrony bezpieczeństwa i porządku publicznego, 

7) grunty i budynki lub ich części związane z udzielaniem świadczeń zdrowotnych w rozumieniu przepisów 
o działalności leczniczej, zajętych przez podmioty udzielające  tych świadczeń. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lutowiska. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Monika Mizgała-Janc 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 28 października 2025 r.

Poz. 3984


	UCHWAŁA NR XVIII/131/2025 RADY GMINY LUTOWISKA z dnia 22 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-10-28T13:12:58+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




